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V .£ . hr, Rajama?
Lapsed on laiali saadetud.«Enne loppu nautisime kõige vanematega 
veel moni .päev mc ts ae lu järve ääres • telk o " s e a ?  1- ehitasime 
omale asemedki sinna nagu teevad sedc skaudid nii et raagasimegi 
metsas. Ja see oli loomulokult ”põnevil ©Leil päevil läksime ülejää­
nud laagrigagi otse pärast hommikus ööki järve äärde ja tulime taga­
si enne õhtut,nii et lõuna toodi järele,Kasutasime need päevad 
nii täielikult kui võimalik ja ilmgi oli äärmiselt soodus.

Leidsin et Ringasis polegi "supelkoha kaugus eriti suur 
■puudus,Järgmisel aastal on ainult vaja tingimata paar täiesti kor­
ras käru järelveoks ja telke oleks vaja kergematüühilisi ja roh­
kem, Siiski tui eh telgi elu. arvesse alles kümnendast eluaastast 
alates. Laager peaks olema rii suur'et tohiks palgata neli inimest 
nii kasvatajateks kui kööki .Arvestades siinsete vanade ruumidega 
peaks üks inimene köögist olema pidevalt ruum dekoristuse ja laste 
pesu pesemise jaoksAinult ise nad ei saa ikkagi päris hakkan? .

Võistlusprintsiip oli tanulik idee,tänavu oli aga, mõnin­
gaid lünku ja vigugi.Traditsioone võiks veel edasi arendada.
Kogu laagri tegevus e kohta peaks aga olema mingi üldine eelpro- 
jektjinis oleks küllaldaselt paenduv vastavalt ilmale ja meeleolu­
dele, Laste eneste initsiatiiv on mõnikord vaga teretulnud.
Kui vanemate külaskäigud toimuvad kõik korraga,siis see ei sega 
tööd ja vanemaile jaah parem mulje leuna neile sel ühel päeval sa ah 
siiski pühendada tähelpanu,Selgitav informatsioon võiks toimud? 
üldiselt,Registreerimisel võtta maks,et koosseis saaks võim?: Ilkuit 
vara täiesti kindlaks.

Kõigile meie inimestele lõplikult ikkagi meeldis vaata­
mata. ka. köögi tööl e oldi kosunud nii füüsiliselt kui psüühiliselt.



Ja kõigile oli raske minna tagasi vabrikusse
Laste meeleoluga kuni lõpuni olen täiesti rahul*Isegi 

see l6~ aastane Tamm tohtis hirmsasti tuleval aastal jälle tui-
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a,rvule on teisel poolel joodud tunduvalt rohkem piima kui esimesel.
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Vist tulid siis" lopupoole suurema söömisega lapsed.
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